
 TJ Sokol Postupice z.s. - TJ Sokol Kondrac/TJ Sokol Miřetice

neděle 1.10.2017 v 10:30 hodin 

okresní přebor starší žáci 7+1 oddělení „B“ 

1:2 (1:1)  

V tomto utkání proti sobě nastoupila dosud neporažená mužstva. Na hřišti to bylo znát. Místy 

bylo utkání až zbytečně vyhrocené a to hlavně ze strany hostujícího mužstva. My jsme se ujali vedení. 

Bohužel toto vedení jsme neudrželi. Hosté těsně před koncem poločasu srovnali Rozhodčí odpustil  

hostům penaltu za hraní rukou a prakticky z proti jsme inkasovali na 1:1. Ve druhém poločase nám po 

srážce s hostujícím brankářem odstoupil hráč Slavata Stanislav, a když se zranil i náš brankář a místo 

něho musel jít do branky Jakub Hrbek, tak se nám úplně rozpadl útok. Za tohoto stavu byla otázka, 

zda se nám povede udržet alespoň nerozhodný výsledek. Bohužel to se nepovedlo. Před námi jsou 

ještě čtyři kolo do konce podzimní části a stát se toho může ještě mnoho.              

               

Branky domácí: Slavata Stanislav 1 

Branky hosté: Novák Šimon 1, Zavadil Tomas Daniel 1 

Utkání řídil: Delegovaný rozhodčí PESSR Zdeněk 

Sestava domácí: Hebíková Denisa - Červenka Adam, Strnad Petr, Václavík Matěj (K) - Bukovaz 

Martin, Nádvorník Lukáš - Hrbek Jakub, Slavata Stanislav – na střídání, Jakeš 

Patrik, Košumberský Lukáš, Kakos Jiří, Hrstka Vojtěch, Nehasilová Veronika – 

vedoucí mužstva Kubásek Vratislav – trenér Šetek Stanislav – asistent trenéra 

Šťastný Martin 

Sestava hosté: Vaňourek Filip -  Smetana Lukáš, Štréblová Nikola, Brýl Šimon - Kňazíková Monika, 

Zavadil Tomas Daniel - Pohorský Daniel, Švec Jakub (K) – na střídání Novák Šimon, 

Sicha Jakub, Vávrová Hana, Chvátal David, Vaňourek Lukáš, Chabada Jakub – 

vedoucí mužstva Kňazík Pavel – trenér Záklasník Jan 

Počet diváků: 15 

 


